China Garden Restaurant

Zu jedem Menu wird ein Menitsalat , Scharf
sauer Suppe oder Krevetten paniert und

weisser Reis serviert.

Menii 1
Poulet siiss sauer

Menu 2
Poulet mit Rotes Curry

Menti 3
Rindfleisch mit Kong-Poh Art

Mit Gemiise,Mittelscharf Sauce garniert
mit Erdniissen.

Menti 4

Gebratene Ente nach Szechuan
Art(mittelscharf)

Menii 5
Tofu mit Gemiise

Zuschlag gebratener Eier Reis
Gebratene Nudeln

En Guete wiinscht Ihnen das Familien He Team

Fr.16.50

Fr.17.50

Fr.19.50

Fr.22.50

Fr.17.50

Fr. 3.00
Fr. 3.50



